Образец заполнения заявления

                                           Главе п. Шушенское

                                           В.И.Шорохову

                                           ________________________________

                           Заявитель

                                      __Иванов  Иван Иванович________________
                                         (наименование организации, ИНН,

                                      __р.п.Шушенское, ул. Лесная. 5__________
                                             юридический и почтовый

                                      ______3-40-52__________________________

                                      адрес, телефон, банковские реквизиты)

                                      _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА СТРОИТЕЛЬСТВО

(РЕКОНСТРУКЦИЮ, КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ) ОБЪЕКТА

ОТ "___"_____________ 20___ г.

Прошу выдать разрешение на выполнение всех строительных работ______________
   (разрешение на выполнение всех строительных работ, отдельных видов работ

___________________________________________________________________________

                 подготовительных работ - нужное указать)

Наименование объекта

______________________ индивидуальный жилой дом________________________

На земельном участке по адресу: _____р.п.Шушенское, ул. Лермонтова, 2_____
                                 (город, улица, проспект, переулок и т.д.;

___________________________________________________________________________

                        кадастровый номер участка)

Сроком на ___________10 лет___________________________________________ месяца

          (в соответствии с проектом организации строительства)

При этом сообщаю:

строительство будет осуществляться на основании

___Постановления глава поселка Шушенское, и разрешение на строительство____  (распорядительный документ муниципального образования г. Березовского

__ реконструкцию, капитальный ремонт _____________________________________

       на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объекта)

___________________________________________________________________________

право на пользование землей закреплено ___№ 325  от 05.10.2008г_____________

                           (номер, дата договора аренды земельного участка,

___________________________________________________________________________

    свидетельства о праве собственности на объект недвижимости и т.д.)

___________________________________________________________________________

проектная документация на строительство (реконструкцию) объекта разработана

_____(для индивидуального ж/дома не требуется)_____________________________
            (наименование проектной организации и ее реквизиты)

__________________________________________________________________________,

положительное заключение государственной экспертизы получено

_______ В соответствии со ст. 49 Градостроительного кодекса РФ_____________

___________________________________________________________________________

                    (номер, дата заключения - указать)

проект утвержден

___________________________________________________________________________

    (наименование организации, номер, дата распорядительного документа)

__________________________________________________________________________,

работы будут производиться подрядным (хозяйственным) способом

___________________хозяйственным способом______________________________

___________________________________________________________________________

       (наименование организации с указанием ее формы собственности)

___________________________________________________________________________

Основные характеристики объекта (согласно проекта):

- общая площадь застройки - ____100_____ кв. м;

- материал стен           - _____брус___________;

- материал фундамента     - ____ж/б_____________;

- наличие и материал подвального помещения - ______________________;

- общая площадь дома      - ___82,5______ кв. м;

- жилая площадь дома      - ___64,0______ кв. м;

- строительный объем дома - _________ куб. м;

- количество комнат       - __4_______

- количество блок-секций/подъездов/этажей -__­___/__­____/___1__

Обязуюсь  обо  всех  изменениях,   связанных  с  приведенными  в  настоящем

заявлении сведениями, сообщать в

___________________________________________________________________________

Приложение

___________копии всех правоустанавливающих  документов  в 2-х экземплярах__

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(перечень документов, предоставляемых застройщиком, согласно ст. 55 ГК РФ)

Застройщик:    ______ __  ________________  ___________      Иванов Иван Иванович
                  (наименование должности     (личная подпись)    (Ф.И.О)

                  руководителя организации)

М.П.